Sancta Maria, dulcis virgo et speciosa,

Sancta Maria, a Deo Patre sponsa electa,

Sancta Maria, Verbi Dei mater præelecta,

Sancta Maria, a Spiritu sancto protecta,

Sancta Maria, quæ Deum in utero concepisti,

Sancta Maria, quæ Deum et hominem genuisti,

Sancta Maria, Virgo virginum signifera,

Sancta Maria, virga Jesse Christifera,

Sancta Maria, arbor vite fructifera,

Sancta Maria, fœminarum pulcherrima,

Sancta Maria, humilium humillima,

Sancta Maria, sanctorum sanctissima,

Sancta Maria, super omnes diligentius amanda,

Sancta Maria, super omnes excellentius magnificanda,

Sancta Maria, Mater Conditoris,

Sancta Maria, Mater Redemptoris,

Sancta Maria, Mater Salvatoris,

Sancta Maria, Mater mundo desiderabilis,

Sancta Maria, inferis terribilis,

Sancta Maria, Mater amabilis,

Sancta Maria, Virgo plena gratia,

Sancta Maria, Virgo plena clementia,

Sancta Maria, pia fundens solatia,

Sancta Maria, flos et decus virginitatis (a),

Sancta Maria, fluvius sapientialis,

Sancta Maria, splendor et lux orientalis,

Sancta Maria, virtutum cœli Regina,

Sancta Maria, domus Dei cypressina,

Sancta Maria, cœli fenestra crystallina.

Sancta Maria, perpetuæ lucis aurora,

Sancta Maria, Virgo pulchra et decora,

Sancta Maria, melodia dulcis et sonora,

Sancta Maria, deliciarum Dei dapifera,

Sancta Maria, cœlestis curiæ pincerna,

Sancta Maria, paradisi porta pervia,

Sancta Maria, placitum Dei umbraculum,

Sancta Maria, virginum nova exultatio,

Sancta Maria, mulierum prima benedictio,

Sancta Maria, miserorum pia consolatio,

Sancta Maria, vera salus et beatitudo,

Sancta Maria, mater orphanorum,

Sancta Maria, pietatis latitudo,

Sancta Maria, mater orphanorum,

Sancta Maria, mamilla orphanorum,

Sancta Maria, mamilla parvulorum,

Sancta Maria, consolatio afflictorum, ora pro nobis.

(a) *Cat. edit. virginialis.*

Sancta Maria, cui Angeli obediunt et obsecrantur, ora pro nobis.
 Sancta Maria, nobilis Regina cœlorum,
 Sancta Maria, cui Sancti et Sanctæ congaudent et congratulantur,
 Sancta Maria, quam omnia laudant et venerantur, ora pro nobis.
 Propitia esto, parce nobis, Domina.
 Propitia esto, libera (a) nos, Domina.
 Ab omni malo, libera nos, Domina.
 Ab omni mala tentatione,
 Ab ira et indignatione Dei,
 A periculatione et desperatione,
 A superbia precipitante,
 A peccato iræ et invidiæ cruciante,
 A carnis tentatione undique anxiantē,
 A peccato gulæ et gastrimargiæ commaculante,
 Ab incursu hostis malignantis,
 Per dulcorem et gaudium de Christi incarnatione,
 Per dolorem et angustiam de illius passione,
 Per gaudium et miraculum de illius resurrectione,
 Per gaudium et lætitiā de illius ascensione,
 Per fidem tuam de Spiritu sancti missione (b),
 Per gaudium et lætitiā de tua coronatione,
 In hora mortis devastante,
 In Iudicis districto examine,
 Ab inferni horribili cruciamine, libera nos, Domina.
 Peccatores, te rogamus, audi nos.
 Ut sanctam Ecclesiam, piissima Domina, conservare digneris,
 Ut iustis gloriam, peccatoribus gratiam impetrare digneris,
 Ut tribulatis consolationem, captivis liberationem impetrare digneris,
 Ut famulos et famulas tibi devote servientes consolari digneris,
 Ut populum christianum Filii tui pretioso sanguine redemptum conservare digneris,
 (a) Forte leg. exaudi. — (b) Cæt. edit. Per fidem tuam, etc. Per gaudium et lætitiā de illius ascensione, interservo ordine. — (c) Cæt. edit. contempescant.